
ZARZĄDZENIE  Nr  13/2021 

WÓJTA  GMINY  JASTRZĄB 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

  

w sprawie: zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy 

w Jastrzębiu 

 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym                                       ( Dz. U.  z 2020 r. poz. 713, z późn. zm. ), 

niniejszym zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Jastrzębiu stanowiącym 

załącznik do Zarządzenia nr 93/2018 Wójta Gminy Jastrząb z dnia 30 listopada 

2018 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy                                                                                                                                             

w Jastrzębiu w § 26 skreśla się ust. 22 i ust. 23. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  01 lutego 2021 r. 

 

 

 

 


